Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМ ИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖ ЕГУТИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.12.2019 г. Усть-Джегута № 457-р

Об определении Центра тестирования по выполнению нормативов
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
24.03.2014 № 172 «О всероссийском физкультурно-спортивном комплексе
«Готов к труду и обороне», ст.31.2 Ф едерального закона от 04.12.2007 №
329- ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»:

1. Определить муниципальным центром тестирования по выполнению
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» муниципальное казенное учреждение
«Спортивная школа Усть-Джегутинского муниципального района» г.Усть-
Джегута, ул. Богатырева, 31.

2. Назначить администратором центра тестирования по выполнению
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» тренера муниципального казенного
учреждения «Спортивная школа Усть-Джегутинского муниципального
района» - Герасименко Наталию Николаевну, моб.-89187188754 главным
судьей центра тестирования ГТО -  Хубиева Османа Хаджимурзаевича
учителя физической культуры.

3. Распоряжение администрации Усть-Джегутинского муниципального
района от 14.01.2019 № 1-р «Об определении Центра тестирования по
выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» признать
утратившим силу

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального
района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района М.А. Лайпанов